VENTILADORES CENTRÍFUGOS A TRANSMISIÓN DESENFUMAGE
Serie BSP
Ventiladores centrífugos BSP
Ventiladores centrífugos a transmisión,
de simple aspiración, desenfumage,
capacitados para trasegar aire a
400ºC/2h tanto para aplicaciones de

circular
de aspiración
Acoplamientos
elésticos
circulares
Acoplamiento
elástico
rectangular
de descarga
Soportes
antivibratorios
de goma
Soportes
antivibratorios
de muelle
315 KPJA-315 S/C KPJD-315 - ACOPEL-315 KPAD-315
PAVZ TM
355 KPJA-355 S/C KPJD-355 - ACOPEL-355 KPAD-355
400 KPJA-400 S/C KPJD-400 - ACOPEL-400 KPAD-400
450 KPJA-450 S/C KPJD-450 - ACOPEL-450 KPAD-450
500 KPJA-500 S/C KPJD-500 - ACOPEL-500 KPAD-500
560 KPJA-560 S/C KPJD-560 - ACOPEL-560 KPAD-560
630 KPJA-630 S/C KPJD-630 - ACOPEL-630 KPAD-630
710 KPJA-710 T KPJD-710 KPBA-710 ACOPEL-710 KPAD-710
800 KPJA-800 T KPJD-800 KPBA-800 ACOPEL-800 KPAD-800
900 KPJA-900 T KPJD-900 KPBA-900 ACOPEL-900 KPAD-900
1000 KPJA-1000 T KPJD-1000 KPBA-1000 ACOPEL-1000 KPAD-1000
VENTILADORES CENTRÍFUGOS A TRANSMISIÓN DESENFUMAGE
Serie BSP
Ventiladores centrífugos BSP